1) So corrigire ich fur: Cantenarius. Die Urkunde ist voll von kleinen Schreibfehlern, von denen 
manche ganz offenbare beim Abdruck verbessert sind.

Responsionibus personalibus ad easdem in scriptis subsecutis et tandem super Articu­
lis negatis nonnullis testibus ad probandum inductis, quibus iterum rite receptis, examina­
tis et ipsorum dictis sive Attestacionibus sollempniter publicatis, contra quorum testium 
dicta et personas fuerat per procuratorem dicti domini plebani iuxta protestaciones debitas 
tempore publicacionis eorumdem de Iure excipiendi factas in scriptis legitime exceptum, et 
consequenter Sindico et procuratoribus dictarum parcium in causa concludi petentibus, 
nos cum eisdem conclusimus in causa et habuimus pro concluso, diem quoque nobis 
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hodiernam ad sentenciam diffinitivam proferendam, duximus pro termino statuendum. Visis 
igitur actis coram nobis in presenti causa actitatis et productis diligenter Ipsisque rite 
recensitis ac equa iusticie lance discussis, deliberacione nobiscum super premissis preha- 
bita diligenti per ea que vidimus et cognovimus et nunc cognoscimus et videmus, Sindico 
et procuratoribus (lictarum parcium coram nobis constitutis et sentenciam diffinitivam a 
nobis ferri petentibus hinc et inde, Christi nomine invocato pro tribunali sedentes et haben­
tes pre occulis solum deum per hanc nostram diffinitivam sentenciam, quam in hijs scriptis 
ferimus, pronuncciamus, decernimus et declaramus prefatas decimas campestres de predic- 
tis villis provenientes ad prefatos dominos . . Abbatem et . . Conventum ipsorumque Mona­
sterium a tempore fundacionis-predicti Monasterij pertinuisse et spectasse,'pertinere et 
spectare dictosque dominos . . Abbatem et . . Conventum in possessione dictarum decima­
rum fuisse, fore et esse prefatumque dominum Nicolaum predictos dominos .. Abbatem et.. 
Conventum in possessione dictarum decimarum inquietasse et impedivisse et impedire 
minus iuste. Et ob hoc huiusmodi decimas prefatis dominis . . Abbati et eius . . Conventui 
adiudicandas fore et adiudicari debere et adiudicamus quantum in nobis est, prefatoque 
domino Nicolao super eisdem decimis silencium perpetuum inponimus per presentes. Item 
pronuncciamus, decernimus et declaramus prefatos dominos . . Abbatem et . . Conventum 
ab impeticione predicti domini Nicolai absolvendos fore et absolvi debere et absolvimus 
quantum in nobis est per presentes, condempnacionem expensarum ex causa probabili 
obmittentes. Lecta, lata et in scriptis pronuncciata est hec nostra diffinitiva sentencia per 
nos . . Georgium Fulschussil Canonicum Othmuchouiensem et Officialem Wratislauiensem 
prefatum die decima sexta Mensis Februarij in Consistorio Wratislauiensi hora terciarum 
vel quasi, Sub anno domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo secundo, Presentibus 
Scientificis et discretis viris Nicolao Taczaw, Iohanne Reynoldi, Iohanne Wingasse, Nicolao 
de Sprottauia Magistris et advocatis, Nicolao Martini de Olsna, Petro de Landiscroua, 
Iohanne Michelaw et Nicolao de Thost clericis et notarijs publicis Consistorij Wratislauien- 
sis ac Conrado Czyps nostro notario publico testibus ad premissa. In quorum omnium et 
singulorum fidem et testimonium premissorum Sigillum nostrum presentibus est appensum.